
Městský úřad Hlučín 
odbor výstavby 
oddělení strategií a plánování 
Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 

 

SPIS. ZN.: OÚPaPP/44692/2012/KU    
Č.J.: HLUC/20185/2017/ORPaPP/Ri   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. arch. Jan Richter 
595020243 
richter@hlucin.cz 

DATUM: 25.4.2017    
 

 

OZNÁMENÍ 
O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU ZÁVADA 

 

Městský úřad Hlučín, odbor výstavby, oddělení strategií a plánování (dále jen "pořizovatel"), jako úřad 
územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě zadání územního plánu Závada 
pořídil v souladu s § 50 odst. 1) stavebního zákona návrh územního plánu Závada, projednal ho v souladu 
s §50 odst. 2) stavebního zákona na společném jednání s dotčenými orgány, krajským úřadem, 
příslušnými obcemi a veřejností a následně na základě vyhodnocení výsledku projednání v souladu s § 51 
odst. 2) stavebního zákona, zajistil úpravu návrhu územního plánu Závada. 
 
Pořizovatel v souladu s § 52 stavebního zákona a v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů oznamuje, že veřejné projednání návrhu územního plánu Závada se 
koná: 

 
30. 5. 2017 v 16:00 hodin 

v budově Obecního úřadu Závada 

 

Do návrhu územního plánu je možné nahlédnout ode dne vyvěšení tohoto oznámení od 1.5.2017 až po 
dobu 7 dnů od konání veřejného projednání, tj. do 6.6.2017: 

-   na Obecním úřadě v Závadě (pondělí, středa od 8:00-12:00, 13:00-17:00 hodin). 

-   na Městském úřadě v Hlučíně, odboru výstavby, oddělení strategií a plánování, Mírové náměstí 23, 
v kanceláři č. B102 (pondělí, středa od 8:00-17:00 hodin, úterý a čtvrtek od 8:00-14:00 hodin, pátek 
od 8.00-13.00 hodin). 

 

Návrh územního plánu Závada je zpřístupněn elektronicky na internetových stránkách města Hlučína 
v sekci: Úřad a samospráva / Územní plánování, inženýrské sítě / Projednávané územní plány 
 
odkaz: 
http://www.hlucin.cz/cs/urad-a-samosprava/uzemni-planovani-inzenyrske-site/projednavane-uzemni-
plany/verejne-projednani-uzemniho-planu-zavada.html 
 

Upozornění: 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky, vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti mohou podat 
námitky. V připomínkách či námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 
dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou nebo připomínkou. Dotčené orgány a 
krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od 
společného jednání změněny. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se 
nepřihlíží. 



Č.j. HLUC/20185/2017/ORPaPP/Ri str. 2 

 
 

Před veřejným projednáním dle § 52 stavebního zákona ve spojení s § 172 odst. 1 správního řádu 
zpracoval pořizovatel odůvodnění, které je tvořeno popisem postupu pořizování a popisem změn 
provedených od společného jednání. Postup pořizování, popis změn provedených od společného 
jednání a vyhodnocení společného jednání je k dispozici na výše uvedených internetových stránkách 
města spolu s návrhem územního plánu.  
 
 
Stanoviska, námitky a připomínky zasílejte výhradně na adresu pořizovatele: 

Městský úřad Hlučín 
odbor výstavby 
oddělení strategií a plánování 
Mírové náměstí 23 
748 01  Hlučín 
 
 
 
 
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 

 
 
Ing. arch. Jan Richter v.r. 
oddělení strategií a plánování 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. HLUC/20185/2017/ORPaPP/Ri str. 3 

 
 

Obdrží: 
Obec: 
1. Obec Závada, IDDS: epzaxyj 
  
Krajský úřad Moravskoslezského kraje: 
2. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor ÚP, stavebního řádu a kultury, - pro úsek územního 
plánování, IDDS: 8x6bxsd 
3. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor ŽP a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
  
Dotčené orgány: 
4. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IX, IDDS: 9gsaax4 
5. Ministerstvo zemědělství, IDDS: yphaax8 
6. Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury, Oddělení územního plánu, IDDS: n75aau3 
7. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 
8. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Opava, IDDS: spdaive 
9. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, IDDS: w8pai4f 
10. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, P.O.Box 103, IDDS: 
da5adv2 
11. Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
12. Státní veterinární správa, IDDS: d2vairv 
13. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj - pobočka Opava, IDDS: 
z49per3 
14. Městský úřad Hlučín, odbor ŽP a komunálních služeb, Mírové náměstí č.p. 24/23, 748 01  Hlučín 
15. Městský úřad Hlučín, odbor výstavby, oddělení silničního hospodářství, Mírové náměstí č.p. 24/23, 
748 01  Hlučín 
16. Městský úřad Hlučín, odbor výstavby, odd. strategií a plánování, památková péče, Mírové náměstí 
č.p. 24/23, 748 01  Hlučín 
  
Sousední obce: 
17. Obec Bělá, IDDS: phaaxyd 
18. Obec Píšť, IDDS: mhfbb2q 
19. Obec Vřesina, IDDS: wuibfp8 
20. Obec Bohuslavice, IDDS: qrvbmm8 
  
Ostatní orgány: 
21. Ing Elen Malchárková, arch, Strahovice č.p. 132, 747 24  Chuchelná 
 


		2017-04-25T10:07:35+0200
	vedoucí oddělení




